



اخبار کوتاه

افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت سبزی مینی در بازار؟!

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه بازرگانان اعلام کرد: صادرات سبزی مینی، قیمت این محصول را بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داده است.

اکبر یابوری افزود قیمت هر کیلو سبزی مینی در میان میوه و ترهبار مرکزی بین دو تا سه هزار تومان بود، اما با توجه به صادرات این محصول قیمت آن به شش تا هفت هزار تومان رسیده است. یابوری با اعلام اینکه کشاورزان ایرانی با کشت ۱۸۰ هزار هکتار زمین، سالانه حدود ۵ میلیون تن سبزی مینی تولید می‌کنند، افزود صادرات داخلی کشور ۳ و نیم میلیون تن است و سالانه باید یک میلیون و پانصد هزار تن مازاد تولید صادرات شود، اما زمان مناسبی برای صادرات نیست.

۵۰ تا ۱۰۰ تن مرغ گرم و منجمد در ایام تعطیل توزیع می‌شود

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان تهران از عرضه ۵۰ تا ۱۰۰ تن مرغ گرم و منجمد در میادین سطح شهر خبر داد. علیرضا سالمی مدیر کل پشتیبانی امور دام استان تهران با اشاره به اینکه توزیع تخم مرغ تنظیم بازار کماکان ادامه دارد، اظهار کرد: عرضه تخم مرغ از طریق اتحادیه میوه و پشتیبانی امور دام در حال انجام است.

وی افزود پشتیبانی امور دام با همکاری اتاق اصناف و واحدهای صنفی از طریق اتحادیه برنده و ماهی، خوراکی و سوپرمارکت هر شانه تخم مرغ تنظیم بازار را با نرخ ۴۰ هزار تومان توزیع می‌کند که با نرخ ۳۳ هزار تومان در اختیار مصرف کننده قرار می‌دهد، سالمی با بیان اینکه عرضه مرغ منجمد بدون وقفه ادامه دارد گفت: روزانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن مرغ منجمد در صنوف سطح شهر و میادین عرضه می‌شود، این مقام مسئول ادامه داد: هر کیلو مرغ منجمد با نرخ ۱۸ هزار و ۸۰۰ تومان در عمده فروشی و ۲۰ هزار تومان مصرف کننده عرضه می‌شود، وی با بیان اینکه جامعه هدف در مرغ منجمد فست فودها، تالارهای پذیرایی، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و تعاونی‌های ادارات هستند افزود: شهرستان‌های استان تهران با معرفی فرمولاری و مشاور توسط سازمان صحت می‌توانند مرغ منجمد را تحویل بگیرند، مدیر کل پشتیبانی امور دام استان تهران از توزیع روانه هزار تا هزار و ۲۰۰ تن مرغ گرم خبر داد و گفت: ذخایر مرغ و تخم مرغ به میزان کافی است و با هماهنگی صورت گرفته مشکلات مرتفع می‌شود، وی با اشاره به اینکه عرضه مرغ منجمد گرم میادین در ایام تعطیل ادامه دارد، بیان کرد: ایام تعطیل ۵۰ تا ۱۰۰ تن مرغ گرم و منجمد در میادین عرضه می‌شود، سالمی از واردات ۳ هزار تن تخم مرغ خرد و گوشت ۷۰۰ تا ۸۰۰ تن تخم مرغ های وارداتی در بازار توزیع شد، است و همواره واردات تا متعادل بازار ادامه دارد، این مقام مسئول با اشاره به نیاز روانه ۵۰۰ تا ۵۵۰ تن تخم مرغ در تهران بیان کرد: ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن تخم مرغ توسط تولیدکنندگان استان، ۱۱۰ تا ۱۲۰ تن از طریق پشتیبانی و ۱۱۰ تا ۱۲۰ تن اتحادیه میوه از سایر استان‌ها در حال عرضه است، سالمی در پایان تصریح کرد: علی‌رغم آنکه قانون اجازه از ۲ تا ۳ ماه گذشته به وزارت جهاد و کشاورزی شده، اما شیکه توزیع در دست وزارت صحت، اتحادیه و تشکل‌های زیر نظر آنهاست که جای شرکت‌های واسطه به مصرف‌کننده خالی است که امیدواریم با بحث قانون اجازه توزیع سازماندهی شود.

نرخ هر کیلو طلای سرخ ۳۰ میلیون تومان شد

نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: طی روزهای اخیر با ورود زعفران غیر ناهنجار، بازار، سرعت روند صعودی افزایش قیمت زعفران ثابت ماند.

غلامرضا میری نایب رئیس شورای ملی زعفران از افزایش قیمت زعفران در بازار خرد و گفت: حائلق قیمت هر کیلو زعفران ۱۹ میلیون تومان و حداکثر ۳۰ میلیون تومان است. وی افزود قیمت هر کیلو زعفران دسته متوسط به سالی گذشته ۸ میلیون به ۱۹ میلیون تومان و زعفران پوشال از ۵۰۰ تا ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به ۲۳ میلیون تومان و زعفران نگین از ۱۲ تا ۱۷ میلیون تومان به ۳۰ میلیون تومان رسیده است، میری حائلق قیمت هر مثقال زعفران دسته در مقایسه برای مصرف کننده را ۱۱۰ هزار تومان، سرگل ۱۴۰ هزار تومان و نگین ۱۷۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به بسته بندی قیمت کمی متفاوت است، چرا که برخی زعفران‌ها در بسته بندی‌های معمولی و برخی دیگر در بسته بندی‌های کوچک ۱۰ هزار تومان هزینه دارد، عرضه می‌شود، نایب رئیس شورای ملی زعفران ادامه داد: طی هفته‌های اخیر سرعت روند صعودی قیمت زعفران چشمگیر بوده که طی روزهای اخیر با ورود محصول به بازار روند مثبت مشاهده‌ای در بازار طلای سرخ دیده می‌شود و به همین دلیل دیگر میزان صادراتی پالاس نسبت به سال گذشته ۷ درصد رشد داشته است، گفت: بنابر آمار ۶ ماهه گمرک صادرات زعفران نسبت به سال گذشته تقریباً ۱۵ درصد کاهش داشته است و به همین دلیل دیگر میزان صادراتی پالاس نسبت به سال گذشته ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش داشته است، نایب رئیس شورای ملی زعفران با بیان اینکه صادرات گمرک در این مقام مسئول با اشاره به اینکه برداشت زعفران تا پایان آذر کماکان ادامه دارد، بیان کرد: بنابر بررسی‌های صورت گرفته، آمار اعلامی کشاورزان، تولید زعفران نسبت به سال گذشته نامی قابل شریط خشکسالی کاهش داشته است، اما با پایان فصل برداشت نمی‌توان درصدی را اعلام کرد، میری درباره اینکه میزان طلای سرخ خان کرد با توجه به بیش پیش کاهش تولید نمی‌توان انتظار افت قیمت را داشته، همواره برآورد می‌شود که قیمت افزایش یابد، در همین سطح باقی بماند، چرا که با کاهش قیمت زعفران، تولید به دلیل شرایط خشکسالی و کمبود محصول برای تولیدکننده صرفه اقتصادی ندارد، نایب رئیس شورای ملی زعفران در پایان تصریح کرد: تا پایان فصل برداشت نمی‌توان پیش بینی دقیقی را بدهد، با شریط بازار داشت، اما آنچه مسلم است تولید این محصول نسبت به سال قبل ناشی از شرایط خشکسالی کاهش می‌یابد که این امر بی تاثیر در بازار زعفران نیست.

که طی دو سال و بیشتر احداث خواهد شد، از نظر قیمتی متفاوت است، بنابراین با توجه به اینکه قیمت‌های تمام‌شده ساختمان در کشور بسیار گران‌تر از سایر کشورها انجام می‌شود، باید مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در این بخش اهتمام ویژه‌ای داشته‌باشد.

قلمسی ادامه داد: در خصوص مسکن با توجه به وضعیت نه چندان مناسبی که به دلیل سنتی‌سازی وجود دارد، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ماموریت پیدا می‌کند تا نسبت به انتشار فراخون و دعوت از شرکت‌های دانش‌بنیان برای پرمهمندی از روش‌های ساخت اقدام کند، کشور توانمندی برای ساخت و ساز به صرفه، کیفی و سریع وجود دارد و در بخش‌های دیگر این موضوع به اثبات رسیده است که باید این شیوه در ساخت‌وساز و ساختمان‌سازی نیز نهادینه شود. وی با یادآوری این‌که در وزارت راه و شهرسازی، در حوزه روش‌های نوین ساخت کاری انجام نشده است که در این دوره باید جبران شود، اضافه کرد: به همین منظور، از شرکت‌های دانش‌بنیان و جدید دعوت کنیم تا در حوزه ساخت و ساز، مصالح و تجهیزات، روش‌های جدید را ارائه بدهند تا به کیفیت، سرعت و قیمت ساختمان‌ها و دیگر حوزه‌های حمل‌ونقل بیفزاییم، برای شرکت‌های دانش‌بنیانی که نمونه‌های مناسبی ارائه‌دهند، برای پایلوت حتی سرمایه‌گذاری می‌کنیم و حمایت‌های لازم را از شرکت‌های دانش‌بنیان خواهیم‌داشت.

قلمسی در تغییر در روش‌های تأمین مصالح نیز تأکید کرد و افزود: انجام تحقیقات، روی مواد و مصالح در ساختمان‌سازی بسیار مهم است، باید در روش‌های تأمین مصالح تغییر ایجاد شود، همچنین باید از تجربیات کشورهای موفق در زمینه ساخت‌وساز استفاده کنیم تا هم در بخش مصرف‌انرژی کیفیت لازم را داشته باشد و هم مقاوم در برابر زلزله باشند، این نگاه را در خصوص ارتقای مصالح ساختمانی و سبک‌سازی مصالح نیز باید داشته‌باشیم.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ۱۴ میلیون واحد مسکونی باید به سرعت و با کیفیت در دولت سیزدهم احداث شود، توضیح داد: در اجرای نهضت ملی مسکن، یکی از اهداف ما دستیابی به تحول ساخت در کشور است. همچنین روش‌های احداث زیرساخت‌های حمل‌ونقل نیز باید به روز و متحول شود.



وزیر راه و شهرسازی:

قیمت ساخت و ساز شرکت‌های خارجی

از سازندگان ایرانی پایین‌تر است

باید با انتشار فراخون از شرکت‌های دانش‌بنیان دعوت کند تا طرح‌های مناسب خود را در مورد ساختمان ارائه بدهند. مرکز تحقیقات مأموریت دارد به سرعت در حوزه ساخت‌وساز، تحول ساختمانی که در یک سال احداث می‌شود نسبت به ساختمانی

کار علمی و فناوری در خصوص ساخت‌وساز مسکن انجام نشده است و این یک مأموریت ویژه برای مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی است. قلمسی تأکید کرد: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی

مدیرکل حقوقی گمرک لنجا سخا داد:

چرا انبهارهای سازمان اموال تملیکی پراز کالاهای روسی است؟



وی ادامه داد: این مهم خود دارای چند اثر بود، بر این اساس هم از تشکیل پرونده قضایی جلوگیری می‌شد که دیگر شاهد حجم این‌همه پرونده قاچاق در محاکم و تعزیرات نبودیم و به همین دلیل پرونده‌های قاچاق به سرعت رسیدگی و تسکین تکلیفی می‌گردید، انبهار سازمان تملیکی هم شاهد این حجم بالای روسی، با تکلیف نبود بلکه تکلیف اموال موجود در انبار تملیکی در بخش قاچاق مشخص و آن صرفاً فروش و یا هر رویه قانونی دیگر بود.

مدیرکل حقوقی گمرک اضافه کرد: متأسفانه در خصوص کالاهایی که دارای اسناد مستند گمرکی نیستند و به‌عبارت دیگر از مبانی رسمی (گمرک) وارد کشور شده بودند، قانونی درگیر فرایند قضایی و ايقاف وقت مراجع رسیدگی نمی‌شد، در فرضی که صاحب کالا به نظریه تخصصی گمرک تمکین نمی‌کرد و در مرحله اداری جریمه مورد نظر گمرک پرداخت نمی‌شد، گمرک طرف ۱۰ روز به‌عنوان دستگاه مأمور وصول درآمدهای دولت و شاکای خاص اعلام جرم به مراجع قضایی تقدیم می‌گردید.

وی گفت: از آنجایی که گمرک در این موضوع به‌عنوان شاکی و متأسفانه دستگاه تخصصی اعلام جرم نموده بود لذا در تمام مراحل موضوع را پیگیری و تا تخم‌اندلسی و اجرائی احکام پرونده امر رصد می‌شد، به‌خلاف رویه سابق گمرک و مقام‌های ۴۷ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز همان اقدامات تسلیحی را از جمله پرداخت عمل تعزیرات حکومتی تعیین جریمه است انجام می‌دهد، لکن با این تفاوتی که پرونده قضایی تشکیل می‌شود و این که دیگر وظیفه‌ای جهت پیگیری پرونده و اجرائی احکام ندارد.

مدیرکل حقوقی گمرک اضافه کرد: به‌عنوان اینکه برای کلیه کشفیات کالا پرونده قضایی تشکیل می‌گردد، به‌حال نظام دادرسی انجام می‌کند که فرایند دادرسی با اخذ اطلاعات متعدد و زامین انجام گردان، استعلامات متعدد و زمانبر، با تکلیفی و رسیدگی می‌کند، اما متأسفانه در این باره حمایت از این بازار، نه تنها دردی از اقتصاد کشور، نوا نکرده بلکه بر مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور افزود، با وجود ساختار اقتصادی بیچاره و تحت فرمان دولت بدون سیاست‌های پولی، عدم استقلال بانک مرکزی، نمی‌توان از سیاست‌هایی چون عملیات بازار باز و نرخ بهره بین‌بانکی و سایر ابزارهای سیاست پولی برای کنترل تورم استفاده کرد.

مدیرکل حقوقی گمرک گفت: متأسفانه به‌خلاف رویه جاری که تمام کالاهای مشکوفه بدون هر گونه بررسی مقدماتی تحویل سازمان اموال تملیکی می‌گردد، قبلاً صرفاً کالاهایی تحویل سازمان مزبور می‌شدند که موضوع شش‌موسول قاچاق و قطعیت یافته بود.

این روزها که معضل رسوب کالا در انبارهای سازمان اموال تملیکی با بازدید رییس جمهور، رییس قوه قضاییه و همچنین نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان کشوری مورد توجه قرار گرفته است، لازم است و باید موضوع به‌صورت رسمی‌های مورد توجه قرار بگیرد، این که چنین موضوعی به‌صورت مقطعی بررسی شود به‌حال قطعاً رهاکار قضایی نیست و چندماه دیگر وضعیت همین است، تسکین خنوبی مدیرکل حقوقی گمرک با بیان اینکه شیکه رسوب کالا در انبارهای سازمان اموال تملیکی نیازمند اصلاح فرایند در بخش دیگر اصلاح قانون مبارزه با قاچاق است، گفت: قانون حاکم در حوزه مبارزه با قاچاق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۳۹۲ است که به‌جهت مشکلاتی که اجرائی شدن قانون داشت حدوداً دو سال به تعویق افتاد، وی گفت: در قانون اخیر قوانین جاری و حاکم در نظام حقوقی حوزه مبارزه با قاچاق تسهیلات و نرخ کارمزدهای متفاوت است.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی سقف تسهیلات طرح چشش تولید و تأمین مسکن برای شهر تهران را ۲۰۰ میلیون تومان، کلان‌شهرهای بالای یک میلیون نفر ۴۰۰ میلیون، مراکز استانها ۲۵۰ میلیون، شهرهای کوچک و روستاها ۲۰۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: محموله‌های ۲۸ روز ۲۸ مهرماه تا کنون یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند و نام نویسی تا ۲۸ آبان ادامه دارد. بنابر این گزارش، از روز ۲۸ مهرماه به جمع یک ماه نیت‌نام اجرائی قانون چشش تولید مسکن در سامانه سامان‌مردار (saman.mrudar.ir) است. طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrudar.ir و مشخصاً ضمن این زمینه تصمیم بگیرد، به این صورت متقاضیان پس از ورود بر روی گزینه «ثبت نام نهضت ملی مسکن» کلیک کنند. عدم استفاده از تسهیلات پارانه دولتی در بخش مسکن و سبز بودن فرم «چ»، مالکین فائق خصوصی، متاهل مسکن و سرپرست خوار بودن و سابقه حداقل پنج سال سابقه خدمت در مشاغل تقاضا چهار شرط اصلی خواهد بود. در خصوص شرط تاهل، پنج گروه شامل خانم‌های بالای ۳۵ سال، افراد دارای معلولیت بالای ۲۰ سال، تنجگان علمی، مسردان مجرد بالای ۴۵ سال و بیماران خاص، می‌توانند ثبت نام کنند. درباره نداشتن مالکیت بر برخی گروه‌های درآمدی در بعضی مناطق بر اساس تشخیص وزارت راه و شهرسازی از این شرط‌ها معاف هستند.

محمود جامسان، اقتصاددان تشریح کرد:

راه‌های پیش روی دولت برای تأمین کسری بودجه

امکان پذیر نیست، جامسان بیان کرد: دولت برای تأمین منابع کسری بودجه، مجموعه راه‌های متعددی همچون انتشار اوراق بدهی پیش رو دارد که گرچه پرداخت اصل و فرع بدهی به دولت با دولتهای آینده منتقل می‌شود، اما ایجاد تورم نمی‌کند، زیرا پول بقرقرتی وارد چرخه پولی کشور نمی‌شود، میزان موفقیت دولت‌ها در انتشار این اوراق مرتبط است با پارامتر اعتماد و اطمینان بین دولت و ملت که در مورد کشور، مافاصله اعتماد که بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی است بین دولت - ملت طی سال‌ها افزایش یافته و ابراز اشتیاق برای خرید اوراق بدهی از سوی مردم منتظر نامی‌شود، ضمناً چنانچه تسهیلاتی هم مشاهده شود، دولت متقبل کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی قابل اعتنا نیست، افزایش نرخ خدمات دولتی به صورت چراغ خاموش و بدون اطلاع قبلی نظیر آبه برق، گاز، تلفن، پست و عوارض و جرالمه متدعه، فروش دارایی‌ها و سهام برخی از شرکت‌های دولتی، استفاده از برای از بورس از دیگر مواردی است که دولت ممکن است به آنان متوسل شود.

وی گفت: یکی از راه‌های دیگر دولت برای تأمین کسری بودجه، مالیات است که این سوال مطرح می‌شود که این موضوع چه میزان از کسری بودجه را می‌تواند تأمین کند؟ از سوی دیگر، زمانی که رشد اقتصادی در اشتغال پایین است، دولت چگونه می‌تواند مالیات بیشتری اخذ کند، در حالیکه درآمدها کاهش یافته و رکود تورمی در اقتصاد حاکم است، اما لازم است تا دولت با طبقه متوسط و پایین‌های مالیاتی به‌ملاحظه فقرده‌های رانته سیاسی را گسترش دهد. مسیاری از بنیادها و نهادهای فراروانشی که هر یک مالک صدها شرکت تجاری و تولیدی هستند، بازار مالیات‌مافانند یا مالیات‌گریزان هستند که مالیات در باقی‌ارز این نهادهای منبع مالی است. کارشناس اقتصادی ادامه داد: سوی دیگر افزایش صادرات، توسعه گردشگری و استقرار شرکت‌های دیگری، جذب سرمایه‌های خارجی FDI هم از امور ارزآوری است که دولت‌ها در تأمین منابع کسری بودجه یاری می‌کنند، ایران به خاطر تحریرها و سیاست‌های اقتصادی قادر به استفاده از ابزارهای پیش‌گفته نیست، با این حساب تنها دو منبع برای تأمین کسری بودجه دولت می‌ماند که در راستای تأمین کسری بودجه‌های سالانه، روش‌هایی را اتخاذ می‌کنند که بر تورم بی‌برنامه تحمیل نشود، اما در ایران، تأمین کسری بودجه همواره موجب افزایش چشش نقدینگی می‌شود که به دلیل عدم ورود به عرصه تولید، اسباب اختلال در نظام بی‌نظم پولی در فراهم و تورم مخربی را بر جامعه تحمیل می‌کند، تأمین منابع کسری بودجه در کشور با هدف دلیل ساختار اقتصادی و پولی معیوبه، از روش‌های متعارف

وزیر راه و شهرسازی از ادامه مذاکره با شرکت‌های چینی برای ورود فناوری‌های نوین ساخت و ساز مسکن به کشور خبر داد.

رستم قاسمی درباره مذاکره با شرکت‌های خارجی برای ورود فناوری‌های نوین ساخت‌وساز مسکن به کشور اظهار کرد: در راستای ورود فناوری‌های نوین مذاکره با چینی‌ها ادامه دارد، وزیر راه و شهرسازی در ادامه ضمن ابراز رضایت از روند مذاکرات گفت: نمایندگان از شرکت‌های چینی در کشور حضور دارند و در حال مذاکره با آنها هستیم.

این عضو کابینه دولت سیزدهم تصریح کرد: البته قرار نیست که چینی‌ها کارگر به ایران بفرستند، یا مهندسان یا مصالح ساختمانی وارد کشور کنند.

وزیر راه و شهرسازی از مذاکرات فائق احتمالی نیز سخن به میان آورد و تأکید کرد: چینی‌ها فناوری‌های نوین ساخت‌وساز را به ایران می‌آورند.

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی همچنین در همایش قیر و آسفالت با بیان این‌که ساخت‌وساز مسکن در ایران در لول سطح ۸ است، گفت: بدهی بود این در حالی است که ساخت‌وساز در دنیا در سطح ۸ انجام می‌شود.

در همین حال رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در مأموریتی ویژه، هر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی دستور داد: نسبت به کیفی‌سازی، سرعت در ساخت و همچنین مناسب‌سازی قیمت ساخت‌وساز در کشور با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از توانمندی‌ها و دانش آنها، اقدام کند.

وی با اشاره به اینکه صنعت ساختمان یک دانش است که ضرورت دارد از طرف کیفیت قیمت و سرعت در ساخت بهره‌رزد و متحول شود، افزود: مذاکره شرکت‌های خارجی با وزارت راه و شهرسازی در خصوص ساخت واحدهای مسکونی با قیمت کمتر از شرکت‌های ایرانی، نشان‌دهنده دانش فنی آنهاست که باید تلاش کنیم در همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان توان خود را به آن سطح برسانیم.

وی با بیان این‌که در بخش مسکن قیمت‌ها با روش ساخت سنتی مناسب نخواهد بود، تصریح کرد: شرکت‌های خارجی پیشنهاد ساخت‌وساز با قیمت‌های پایین‌تر از داخل‌ها می‌دهند، اما استفاده از تریان داخلی در اولویت قرار دارد و این نشان می‌دهد

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مردان مجرد بالای ۴۵ سال برای خانه ثبت‌نام کنند



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با تصویب هیات وزیران امکان ثبت نام مردان مجرد بالای ۴۵ سال و بیماران خاص منجر در طرح چشش تولید و تأمین مسکن فراهم شد؛ پیشنهاد ثبت نام سایر مجردها که کسری مسکن دارند نیز به شرط تاهل در زمان تحویل ارائه شده که به زودی نتایج آن اعلام می‌شود.

محمود معجزه‌ها اظهار کرد: با تصویب هیات دولت دو گروه دیگر شامل مردان مجرد بالای ۳۵ سال و بیماران خاص، گروه‌های مجاز برای ثبت نام در طرح چشش تولید و تأمین مسکن افزوده شدند، این اساس پنج گروه شامل خانم‌های بالای ۳۵ سال، افراد دارای معلولیت بالای ۲۰ سال، تنجگان علمی، مردان مجرد بالای ۳۵ سال و بیماران خاص، بدون داشتن شرط تاهل می‌توانند در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کنند.

وی افزود: پیشنهاد هم از سوی وزارت راه و شهرسازی برای ثبت نام مردان مجرد کمتر از ۴۵ سال به هیات دولت ارائه شده که به زودی نتایج آن اعلام می‌شود، البته این افراد باید در زمان تحویل واحد متاهل شده باشند.

بعضی افراد که مسکن دارند می‌توانند ثبت‌نام کنند

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در خصوص شرط سابقه مالکیت نیز تغییراتی ایجاد شده است، گفت: با تصویب هیات وزیران، اختیاری به وزارت راه و شهرسازی داده شده که بر اساس شهر، استان و شرایط موجود در این زمینه تصمیم بگیرد، به این صورت که مطابق شاخص‌هایی مثل عملا افراد خوار، هدف‌های کارآمدی و غیره، امکان مجاز شدن نیت‌نام خوارهایی که سابقه مالکیت داشته‌اند فراهم می‌شود، به طور مثال افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی که هدف‌های اول اول تاهل هستند و خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر در اولویت این طرح قرار می‌گیرند.

معجزه‌ها معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد تا پیش از این کسانی که از ابتدای فروردین ۱۳۹۴ مالکیت خصوصی بودند و در واقع تاهل به نشان بود، امکان نام نویسی در طرح چشش تولید مسکن را نداشتند که با معیوبه اخیر اصلاحاتی در این زمینه صورت گرفت.



یادآوری مسائیل زندگی و مسئولیت‌هایش

کم کردن سطح انتظارات و خواسته‌های مالی

صحبت کردن با جمعات کوتاه و محبت‌آمیز

یادماندن از چگونگی موفقیت‌های دیگران

صحبت نکردن از مشغله زیاد و موضوعات منفی

جر و بحث نکردن زمان بی‌حوصله بودن آنها

برنامه ریزی برای ایجاد سرگرمی

پالس نیوز Puls News

